平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

最近の足元の状況を踏まえ、市場環境の改善による売上高の増加および生産性の向上により利益が当初見込みを上回
ると判断したことから上記のとおり修正するものであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
業績予想の増益修正に伴い、当社の配当方針を踏まえ総合的に勘案した結果、上記のとおり修正するものであります。

以 上

平成23年1月28日
各 位

上場会社名 日東工業株式会社

代表者 取締役社長 山本 博夫

（コード番号 6651）

問合せ先責任者 経理部長 岡田 雅博

（TEL 0561-62-3111）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月29日に公表した業績予想および平成22年５月14日に公表した配
当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,700 1,600 1,800 900 22.21

今回発表予想(B) 56,000 2,300 2,500 1,350 33.31

増減額(B-A) 1,300 700 700 450

増減率(%) 2.4 43.8 38.9 50.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

46,444 △1,561 △1,281 △986 △24.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 1,300 1,600 1,500 37.01

今回発表予想(B) 52,300 2,000 2,300 1,950 48.11

増減額(B-A) 1,300 700 700 450

増減率(%) 2.5 53.8 43.8 30.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

43,275 △1,580 △1,134 △825 △20.09

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年５月14日発表）

― 4.00 ― 4.00 8.00

今回修正予想 ― 4.00 ― 6.00 10.00

当期実績 ― 4.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 4.00 ― 4.00 8.00